



FORZA AUTOHAUS PTE LTD

COMPANY REG NO.: 20183222C

39 Woodlands Close, #01-34/35, Mega @ Woodlands,
Singapore 737856

+65 6278 1889 enquiry@forzaauto.sg

TP Chin.
Shirley.

ESTIMATE

TIME MARINE ENGINEERING PTE LTD
23 Pioneer Rd Nth #01-118 Singapore 628468

Contact: 93506167

Code: C100039

Date in: 31/08/2019

Vehicle Num.: YN4093K

Model: ISUZU NNR85UH4AC

Chassis/Eng#: JAANNR85HD7100249/4JJ1356486

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
FRONT APRON COVER L/R <i>RH cracked</i>	2	318.00	636.00 318.
FRONT BUMPER ASSY <i>Deformed</i>	1	798.00	798.00 698
FRONT BUMPER BRACKET L/R <i>Best</i>	2	237.00	474.00 ✓
FRONT GRILLE <i>cracked</i>	1	475.70	475.70 ✓
FRONT HEAD LAMP L/R <i>cracked</i>	2	653.00	1,306.00 820.
FRONT PANEL <i>Dented</i>	1	828.70	828.70 ✓
FRONT PANEL 'REWARD-NN' STICKER <i>Nec</i>	1	55.00	55.00 ✓
FRONT SIDE MIRROR COVER L/R <i>RH cracked</i>	2	215.00	430.00 215.
FRONT SIGNAL LAMP L/R <i>cracked</i>	2	258.00	516.00 ✓
REAR CARRIER LOWER SUB-CHASSIS FRAME L/R <i>cracked</i>	2	957.00	1,914.00 ✓
REAR FRONT PANEL 'ISUZU' EMBLEM <i>Nec</i>	1	<i>6396.90</i> 98.20	98.20 ✓
REAR TAILLAMP BRACKET <i>RH Dgd</i>	1	<i>5437.3</i> 175.00	175.00 ✓
REAR TAILLAMP L/R <i>RH cut</i>	2	427.20	854.40 285.
Subtotal before discount			8,561.00
Percentage discount 15%			1,284.15
Sub-total 1			7,276.85
FRONT BUMPER No. PLATE <i>Best</i>	1	25.00	25.00 ✓



FORZA AUTOHAUS PTE LTD

COMPANY REG NO.: 201433292C

39 Woodlands Close, #01-34/35, Mega @ Woodlands,
Singapore 737856

+65 6278 1889

enquiry@forzaauto.sg

FRONT PANEL 'SERVE MARINE' STICKER	1	80.00	80.00 60
REAR CARRIER CROSS MEMBER (WOODEN)	1	2000.00	2,000.00 +
REAR CARRIER END WOODEN SUPPORT	1	600.00	600.00 ✓
REAR CARRIER No PLATE	1	25.00	25.00 X
REAR CARRIER REINFORCEMENT BEAM	1	1000.00	4,000.00 700
REAR CARRIER STEP PANEL	1	600.00	600.00 250
REAR CARRIER TAILGATE '23 PAX' STICKER	1	30.00	30.00 10
REAR CARRIER TAILGATE '60km/h' STICKER	1	30.00	30.00 10
REAR CARRIER TAILGATE (WOODEN)	1	1800.00	1,800.00 1000
Subtotal before discount			6,190.00
Percentage discount 0%			0.00
Sub-total 2			6,190.00
Parts-total			13,466.85

LABOUR

Description	Price
TO PROVIDE TOWING CHARGE	180.00 120
TO REMOVE, CHANGE AIRCON PARTS, VACUUMS, REFILL AIRCON GAS	180.00 120
TO REMOVE, REINSTALL ELECTRICAL WIRING HARNESS, CHECK LIGHTING AND RESETTING HEADLAMP FOCUSING (TO FR)	120.00 30
TO DIAGNOSE, REPLACE AND/OR REPAIR TO RECTIFY REAR PORTION ELECTRICAL SYSTEM FOR PROPER FUNCTIONING.	150.00 30
TO RE-SPRAY PAINTING ON THE CHANGE BODY PARTS, REPAIR PORTION, AND WHERE CONSISTENT TO THE ACCIDENT	1,500.00 1200
TO PROVIDE LABOUR, WORKMANSHIP TO CHANGE THE ABOVE DAMAGED BODY PARTS, REPAIR, RE-ALIGN BODY STRUCTURE, BODY ALIGNMENTS AND DAMAGED CONSISTENT TO THE ACCIDENT.	1,500.00 1300
TO APPLY ANTI-RUST CHEMICAL ON REPAIRED AND REPLACED PANEL.	120.00 80
TO SET ON CHASSIS BENCH, ADJUST, ALIGN REAR CHASSIS ALIGNMENT BACK INTO ITS ORIGINAL SPECIFICATIONS	300.00 ✓
Labour Total	4,050.00
Parts & Labour Total	17,516.85

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

page 2

total: 11272.30

n/s. 9k.

9/26/2019, 7:04 PM
10Days

9k.